[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА крым
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2021 года

с. Ботаническое

      № 165
О признании утратившим силу постановление от 03.11.2020 № 247 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым, администрация Ботанического сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление  от  03.11.2020 № 247 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».

2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Ботанического сельского поселения и на официальном сайте Администрации (http://admbotanika.ru).

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Председатель Ботанического сельского

совета - глава администрации

Ботанического сельского поселения

М.А. Власевская